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§ 148 
Remiss Måluppfyllelse inom idrottsbonus - Ändring i regelverket för 
idrottsbonus - Svar på skrivelse om idrottsbonus  
Dnr 01.06/1145/2015 
 
BESLUT 
 

1. Nämnden godkänner förvaltningens redovisning av måluppfyllelse inom pågående 

idrottsbonusprojekt. 

 

2. Nämnden godkänner att projekten inom Akropol BBK, Streetstar Sisters och IFK 

Stockholm fortsätter enligt projektplan 2016.  

 

3. Nämnden fastställer att högst 50 procent av projektens årsbudget får användas till 

projektledare samt att det gäller för pågående projekt från och med år 2016. 

 

4. Skrivelsen om idrottsbonus från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (FP), Mikael 

Valier (KD) och Matthias Mellgren (C) är besvarad med förvaltningens tjänsteutlå-

tande. 

 

 

 
 

Ärendet 
I samband med idrottsnämndens beslut om verksamhetsplanen för 2012 infördes en så kallad 

idrottsbonus, ett projektbidrag som kan sökas av föreningar för att nå fysiskt inaktiva barn och 

ungdomar. De prioriterade målgrupperna inom idrottsbonus är äldre tonåringar, flickor och 

personer med funktionsnedsättning. Efter nämndbeslut i december 2013 har förvaltningen 

arbetat efter nya rutiner vad gäller dels bedömningsgrunden för ansökningar om idrottsbonus, 

dels redovisning av måluppfyllelsen. Beslutet om nya rutiner föranleddes av en rapport 

genomförd av Sweco Eurofutures hösten 2013 (dnr 404-161-2013). 
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Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) m.fl. yrkar bifall till (M), (L), (KD) förslag till beslut enligt följande:  

 

i huvudsak bifalla förvaltningens förslag till beslut  

 

uppdra åt förvaltningen att arbeta om idrottsbonusen i grunden och där en tydligare 

incitamentsstruktur ska utarbetas 

 

 

Därutöver anföra  

 

Det är positivt att det är flera idrottsbonusprojekt som faktiskt har nått den tilltänkta 

målgruppen samtidigt anser vi att det är bekymmersamt att knappt hälften av de som deltar i 

föreningarnas idrottsbonusprojekt är fysiskt inaktiva innan de börjar delta i arbetet. Vi anser 

att den andelen bör vara betydligt högre.  

 

Vi vill gärna att idrottsbonusen reformeras ifrån grunden. Vi anser att idrottsförvaltningen ska 

se över möjligheten att införa en idrottsbonus där föreningar snarare få en bonus om de lyckas 

nå den tilltänkta målgruppen snarare än som idag när pengarna betalas ut i förskott. Alliansen 

införde en snarlik bonus inom kulturnämnden i syfte att premiera de som ökade sin 

egenfinansiering i efterhand. Vi anser inte att idrottsnämnden eller idrottsbonusen ska syfta 

till att premiera föreningars egenfinansiering utan fokus ska ligga på att premiera föreningar 

som lyckas locka fysiskt inaktiva personer inom de prioriterade målgrupperna.  

 
 

 

Ersättaryttrande  
Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, Liberalernas och 

kristdemokraternas förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
 

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

Reservation 
Bo Sundin (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till för-

mån för sitt förslag till beslut. 
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